

# **THAIGRUPPEN ApS**

Vadstrupkrogen 8  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2019**

---

**Peter Skrøder Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

THAIGRUPPEN ApS

Vadstrupkrogen 8

2880 Bagsværd

CVR-nr: 29602158

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og videreformidling af fast ejendom i ind- og udland samt rådgivning i forbindelse hermed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2018/2019 udviser et resultat på DKK 5.196 , og selskabets egenkapital udgør DKK 128.117 pr. 30. juni 2019.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse og anpartshaver har truffet beslutning om at opløse selskabet efter selskabsloven §216.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		8.947	70.000
Eksterne omkostninger .....		-3.751	-60.305
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>5.196</b>	<b>9.695</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.196</b>	<b>9.695</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-699
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.196</b>	<b>8.996</b>
Skat af årets resultat .....			-5.422
<b>Årets resultat .....</b>		<b>5.196</b>	<b>3.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.196	3.574
<b>I alt .....</b>		<b>5.196</b>	<b>3.574</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	51.750
Andre tilgodehavender .....		0	94.607
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>146.357</b>
Likvide beholdninger .....		128.117	2.581
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>128.117</b>	<b>148.938</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>128.117</b>	<b>148.938</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.117	-2.079
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>128.117</b>	<b>122.921</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	17.016
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			5.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	3.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>26.017</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>26.017</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>128.117</b>	<b>148.938</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret